Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 prolatam sententiam *Φ^aV^{corr}* [= Γ] *sca* R 3 quod *om.* *Φ^ac*, *corr.* D
 4 a sacerdote sustinentibus eam *Φ^a* sustinentibus eam a sacerdote *Φ^c* a sacerdote sufferimus Y
 6 scripsi R 7 *om.* RPM, *corr.* P 8 scripsi R 12 ausentius R auzentius BN habentius M
 15 eleusinus *Φ^aDMY* 19 porphyrius *Φ^a* [c. Γ] phosphorus P monachus RB<sup>Φ^c 21 pancra-
 trius N pancratius P 23 philumenus Y philuminus [philominus P] *Φ^ac* philunus CV 26 antoninus
Φ^aP^{corr}CV 29 iohannis RD 32 fortasius BN eustatius D, *corr.* D^{mg} eustasius PM
 1 *ut om.* CV 2 sicut et D 3 sanctæ synodo] *sicitati* M condoleore CV, *corr.* V
 condolare P nobis quidem CV quidem P 4 reddere eam V^{corr} uero *om.* P 6 princeps D
 9. 10 *om.* Y 9 constantius P 10 euticius D, *corr.* D^{mg} 12 *om.* PD, *corr.* D^{mg} 13 *om.* PDV
 del. C post 14 *habet* Auentius diaconus manu mea suscripsi Zenobius diaconus manu mea suscripsi D
 habentius diaç manu mea suscripsi eleusinus diaç manu mea suscripsi superscr. P 15 *om.* P
 16 del. C *om.* V constantius P 17 theodosius M 22 paulunas D paulus P 24 abra-
 amius CV abrahamius M 30 euprepis PDCV euprepes M 33 del. C *om.* M</sup>

- 30 Theotimus monachus manu mea suscripsi
 31 Julianus monachus manu mea suscripsi
 32 Malchus monachus manu mea suscripsi
 33 || Eubulus || monachus manu mea suscripsi
 34 Gymnasius monachus manu mea suscripsi
 35 Hypatius monachus manu mea suscripsi

5

- 889 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: Quoniam excommunicatos uos dixistis factos esse, ignoratis uero culpam || et || conicimus et nos pro qua re, dicite manifeste propriam fidem quomodo habeatis. || hæc || enim est || uestra fruitio ||, confessio fidei.
- 890 || ELEVSINIVS || MONACHVS ET DIACONVS D: Sicut per libellum deo dignus archimandrita noster || edocuit || uestram sanctitatem, sic sapimus sicut trecenti decem et octo sancti patres in Nicæa sanxerunt et sicut hic congregata sancta synodus confirmauit; et præter istam fidem numquam neque intelleximus neque sapuimus aliquid.
- 891 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: De incarnati saluatoris nostri præsentia sic sapitis sicut beatus Athanasius et beatus Cyrillus et beatus Gregorius et omnes catholici 15 episcopi?
- 892 || ELEVSINIVS || DIACONVS ET MOCH D: Omnes sic sapimus || et || sicut qui in Nicæa conuenerunt et qui hic congregati sunt sancti patres.
- 893 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: Quoniam dedit libellos || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, acquiescitis his || quæ || ille scripsit? || sequi- 20 mini || fidem eius?
- 894 || ELEVSINIVS || DIACONVS || ET MOCH || D: Etiam.
- 895 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: || Non præuaricamini? ||
- 896 || ELEVSINIVS || DIACONVS ET MONACHVS D: Non.
- 897 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: Hæc eadem sapitis? his contenti estis? ana- 25 thematizatis qui sic non sapiunt?
- 898 || ELEVSINIVS || DIACONVS ET MONACHVS D: Etiam, per uestigia uestra.
- 899 IVVENALIS EPS HIERVSOLIMORVM D: Consequens est sic eos rectam fidem con- fidentes in Nicæa expositam et in Epheso confirmatam participes existere et sanctæ communionis et proprietorum graduum.
- 900 SCA SYNODVS D: Omnes consentimus his uerbis. omnes hæc dicimus.

30

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 10 religiosissimus C 26 not ubi anathematizat se ipsum; nam sancta synodus Ephesana duas Christi naturas prædicat C

VERSIO ANTIQVA 4 euuolus $\Phi^a M$ euulus Y eubulus P, corr. P 8 et¹ om. $\Phi^a c$, corr. D
 9 hic $\Phi^a PMVcorr$ uester $\Phi^a PMVcorr$ om. D fructus $\Phi^a Vcorr$, cf. Γ 10 eleusinus $\Phi^a PMY$
 eulesinus D eulesinus Dcorr 11 docuit Φ^a 17 eleusinus $\Phi^a PMY$ eulesinus D euleusinus Dcorr
 et² om. Φ^a 19 religiosus $\Phi^a DM$ om. P 20 quibus $\Phi^a PM$ quæ et D 20/21 et sequimini $\Phi^a Ycorr$, cf. Γ
 22 eleusinus $\Phi^a Y$ et monachus om. $\Phi^a DM$, corr. D 23 ne præuaricemini [præuaricimini P] Φ^a
 24 eleusinus Φ^a 27 eleusinus $\Phi^a Y$ 28 hierosolimorum RN $\Phi^c VY$ 29 particeps N
 et² om. B 30 proprium P gradum PCV, corr. V gaudium BN
 1 theodimus D theotius CV sua C 2 sua CV 3 om. D, corr. D^{me} ante i coll. Y
 sua CV, corr. V 4 sua CV, corr. V 7 alexandrinæ D excommunicatus—factus CV,
 corr. V 8 ignotis Φ^c , corr. M et² om. CV 9 habebatis D 10 diaē et moñ MY 11 sicut
 et Dcorr 11/12 CCCXVIII D 14 alexandrinæ D 17 sapuimus y 19 libellus CV 20 euticis D
 hic Y suscripsit D 23—25 Non—Alexandriæ dixit om. Y 24 et monachus om. M D om. CV
 25/26 anathematis P his qui M sapit D 27 D om. CV 28 et eos PM correctam D.
 corr. D^{me} 29 exposita PM confirmata PM sc̄am D 31 hec in ras. V hoc eo C

- 901 DIOSCORVS ~~EPS~~ ALEXANDRIAEC ~~D~~: Placet ergo || religiositati || uestræ in interlocutione et hoc inseri quia cum || reuerentissimo || archimandrita Eutycche absoluimus et qui cum eo sunt, clericos || siue || monachos?
- 902 ~~SCA~~ SYNODVS ~~D~~: Absoluimus eos.
- 903 DIOSCORVS ~~EPS~~ ALEXANDRIAEC ~~D~~: Communicamus eis et dignitate et mysteriis? 5
- 904 ~~SCA~~ SYNODVS ~~D~~: Etiam; hoc iustum iudicium.
- 905 DIOSCORVS ~~EPS~~ ALEXANDRIAEC ~~D~~: Manifestis constitutis gestis et omni sancto hoc concilio consentiente et restituente communionem || reuerentissimo || archimandritæ || Eutychi ||, uerum etiam et presbyterii dignitatem, super || his || uero || absoluente et omnes || qui cum ipso sunt, tam || clericos || eius quam || monachos ||, iustum 10 est de cetero et consequens ea quæ de recta fide nostra acta sunt in congregata pridem in hac ciuitate beatissima synodo, recitari, quæ proferens || reuerentissimus || presbyter et primicerius notariorum Iohannes relegat, si hoc et uniuerso sancto concilio placuerit.
- 906 DOMNVS ~~EPS~~ ANTIOCHIAE ~~D~~: Si placuit recitari, recenseatur.
- 907 THALASSIVS ~~EPS~~ CAESARIAE CAPPADOCIAE ~~D~~: Necessarium nobis est relegi fidem 15 sanctorum trecentorum decem et octo patrum et eorum qui apud Ephesum, quatenus nos audientes plus aliquid inbuamur.
- 908 EVSEBIVS ~~EPS~~ ANCYRAE GALATIAE ~~D~~: || Vtis || sanctorum conciliorum lectio et confirmatio; illinc enim habemus tutelam nostræ catholicæ fidei.
- 909 STEPHANVS ~~EPS~~ || EPHESIVS || ~~D~~: Legatur expositio quæ facta est a sanctis 20 trecentis decem et octo patribus in Nicæa et confirmata in Epheso ad cautelam catholicæ fidei.
- 910 ~~SCA~~ SYNODVS ~~D~~: Omnes hoc uolumus.

JOHANNES ~~PB~~ ET PRIMICERIVS NOTARIORVM RECITAVIT

- 911 Post consulatum dominorum nostrorum || Flauiorum || Theodosii || terdecies || et 25
d. 22. m. Iul. 431 Valentiniani tertium ~~pp~~ augg sub die undecimo Kalendarum Augustarum, qui est secundum Ægyptios || Epiphi || uicesimus octauus dies,

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 25 hic sancta synodus Ephesena ex gestis Ephesei latrocinii Calchedone recitatur C, cf. initium epesene primi concilii ex gestis epeseni secundi D^m:

VERSIO ANTIQVA 1 reuerentiæ Φ^a 2 religioso Φ^a 3 siue] ac $\Phi^a M$ et PD 8 huic R religiosi Φ^a religioso Φ^c 9 eutiches R eutichen BN eutycche $P\Phi^r$, corr. Y hæc Φ^a 9/10 ab-solutis omnibus $\Phi^a V$ corr. 10 clericis $\Phi^a DV$ corr. clerici P monachis $\Phi^a V$ corr. PD 12 religio-sus $\Phi^a PM$ 13 iohannis RPD om. M 15 tallasins R talasius NPC thalascius D cessariae RC cæsareæ N Φ^c cæsaræ Y est nobis BN 18 ut illis CYD^m utilissima $\Phi^a V$ corr. 20 eps om. R ephesi Φ^a 24 iohannis RD et recitauit B ante 25 inscr. QVÆ IN EPHESO ACTA SYNT ADVERSVS NESTORIVM $\Phi^a V$ corr. quæ [libellus q̄ M] acta sunt aduersus nestorium Φ^c que in epheso prima M^m 25 flauii $\Phi^a V$ corr. tertium decimnm $\Phi^a PM$ V corr. XIII D 27 efi Φ^a ephesi P

1 alexandrinæ D 2 et om. D 5 alexandrinæ D et¹ om. y dignitatem My ministeriis M 6/7 etiam—dixit om. D, corr. D^m 8/9 archimandrita D 9 uerum om. Y uero] non y 11 consequens est P de recta] directa D de certa P 12/13 reuerentissimus—notariorum] religioso p̄ro et primatum monasterii post D, corr. D^m 13 sancto om. CV 14 si om. P placuerit D 15 uobis CVD^m, corr. V 16 et eorum om. CV, corr. V 18 relectio D 19 illic DCV, corr. V habeamus Y catholice nr̄e M 19/20 fidei—expositio om. Y 20 rele-gatur D 21 trecentorum D trecentos C et³ om. P ad] aut CV, corr. V 24 primus D 25 post consule domnorum P theodosio Y 26 tertio D Φ^r , corr. V perpetua augustæ D sub om. M auḡ C augusti V

congregata synodo in || Ephesena || metropoli ex sanctione || deo amicissimorum et amantium Christum || imperatorum || nostrorum || et sedentibus in episcopio deo || amicissimi || Memnonis episcopi || deo amicissimis et religiosissimis || episcopis

- | | | |
|----------------|---|----|
| 1 | Cyrillo Alexandriæ, et agente locum sanctissimi et beatissimi archiepiscopi | 5 |
| | Romanæ ecclesiæ Cælestini | |
| 2 | et Iuuenali Hierusolimorum | |
| 3 | et Memnone Epheseno | |
| 4 | et Flauiano Philippensi, et agente uices Rifi reuerentissimi episcopi Thessa- | |
| | lonicensis | 10 |
| 5 | et Firmo Cæsariæ Cappadociæ primæ | |
| 6 | et Theodoto Ancyrae Galatiæ primæ | |
| 7 | et Acacio Melitinæ Armeniæ | |
| 7 ^a | et Iconio Gortynæ Cretæ | |
| 8 | et Perigene Corinthi Helladæ | 15 |
| 9 | et Cyro Afrodisiadis prouinciæ Cariæ | |
| 10 | et Valeriano Iconii | |
| 11 | et Palladio Amasiæ hellisponti | |
| 12 | et Esychio Parii | |
| 13 | et Hellanico Rodi | 20 |
| 14 | et Dynato Nicopolitano ueteris Epiri | |
| 15 | et Euchario Dyrrhacheno nouæ Epiri | |
| 16 | et Perrebio Pharmachi | |
| 17 | et Eudoxio Chomatis Lyciæ | |
| 18 | et Siluano Cheretapontis Phrygiæ | 25 |
| 19 | et Veriniano Pergensi prouinciæ Pamphyliæ | |
| 20 | et Amphilochio Sidensi | |
| 21 | et Epifanio Cratiensi prouinciæ Honoriadis | |
| 22 | et Gregorio Cerasutensi Ponti Polemoniaci | |
| 23 | et Senecione Scodrensi | 30 |

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ' [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 ephesia Φ^a ephesina *P* 1/2 [sive *præm.* *Vcorr*] religiosissimorum [piissimorum *M*] et xpianissimorum Φ^a *Vcorr* 2 nostrorum *om.* Φ^a 3 dignissimi Φ^a reuerentissimis [religiosissimis *D*] et deo dignissimis Φ^a 5 locum *Y* uices et locum Φ^a *DMPcorrVcorr* et locum *PCV* 8 memna *N* ephesi [ephesiæ *P*] Φ^a 14 *om.* Φ^a cf. p. 198, 1, add. *Dmg* 15 peregene Φ^a periegenæ *D* pergene *PM* achaiae Φ^a ad achaiae *Vcorr* helladis *D* et ladae *P* 16 afrodisiadæ Φ^a *P* afrodisiades *M* afrodisiadis *Y* 18 hellesponti Φ^a *M* eleponsi *P*, corruptela *Græca* ex 'Ελενοπόντου 19 isicio Φ^a isichio *M* scio *P* patrii *BN* 22 eucarpo Φ^a *PM* eucarpio *D* dyrracii Φ^a doracino *P* doraceno *M* 23 pharmali Φ^a [=Γ] pharmachi [ΦΑΡΜΑΧΟΥ pro ΦΑΡΜΑΛΟΥ] *PCVD^m* phasmaci *Y* formaci *M* farmac *D* 25 ceretape *R* ceretaper *BN* ceratapontis *D* ceratapontis *M* cerponti *P* 27 dense *R* sedensæ *P* 28 graciensi *R* eratiensi *CVD^m* carensi *D* cartinsi *P*

1 scā synodo *M* 2 amantium] conantium *CV* 4 episcopis *om.* *PD* 5 alexandrinæ *Y* 8 mennone *CV* 9 philippense *CV* philippensis *PY* reuerentissimi rufi *M* rufini reuerentissimi *PD* 11 cæsareæ Φ^c 12 theodoro *D* 13 acium *P* miletenæ *D* meletine *M* 14 gordinæ *Y* 16 cyriae *D* ariæ *CVD^m*, corr. *V* 20 hellani *CV*, corr. *V* rodii Φ^c rodio *Y* 21 donato *M* donatu *D* 24 liciæ pamphiliæ *CVD^m* ciliae *P* 26 uerienano *CV* uereniano *Y* ueriano *DM* uariano *P* 29 cerassutensi *Y* cersutensi *P* ponte polemiaci *D* 30 senacionis codrensi [honodrensi *D*] *PD* scodrensi *D^m*

- 24 et Iconio || Gortynensi || insulæ Cretæ
 25 et Dalmatio Cyziceno
 26 et Docimasio Maroniensi Thraciæ
 27 et Iohanne insulæ Proconissi
 28 et Danielo Coloniensi secundæ Cappadociæ
 29 et Romano Raphiensi
 30 et Pauliniano Maiumensi
 31 et Paulo Anthidonensi
 32 et Fido Ioppensi
 33 et Iohanne || Sycamazonensi ||
 34 et Theodoro Gadarensi
 35 et Letoio Libiadensi
 36 et Apelle || Elusii ||
 37 et Theodoro Ariadelensi
 38 et Petro Parembolensi
 39 et Iohanne Augustopolitano
 40 et Saida Fenusensi
 41 et Rufino || Gabonnensi ||
 42 et Anysio Thebensi
 43 et Callicrate Naupactensi
 44 et Domnino Opuntensi
 45 et Nicio Megarensi
 46 et || Agathocle || Colonensi
 47 et Felice Apollonensi et Bellidensi
 48 et Theodoro Dodonensi
 49 et Andilio Chersonensi Cretæ
 50 || et Prothymio Conanensi ||
 51 et Cyrillo Cylensi Chersonensi
 52 et Paulo || Lampensi ||
 53 et Zenobio Cnosiensi
 54 et Luciano || Toperensi || Thraciæ

Φ^a [= RBN], *Φ^c* [= PDM], *Φ^r* [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 18 Gabonnensi] Acym Tabensi Gabalensi 28 Acym et Cyrillo
Cylensi Chersonisi ut omnes

VERSIO ANTIQVA 1 gortanensi *Φ^a* gortonensi *D* gortiens *P* 4 proconissia *BN* proconisia *R*
procunissi *PΦ^r* 9 fidu *Φ^a* fide *CV* iuppensi *Φ^a* 10 sycamionensi *Φ^a* sicomazonensi *PD*
sycomazensi *MΦ^r* 12 litogio *Φ^a* letogio *CV* lætoi *D* 13 elusii *CVD^{mg}* eleusii *Φ^c* lyppensi *Φ^a*
uel lippensi *Vcorr* 14 ariadilensi [ΑΡΙΑΔΗΛΩΝ *pro* ΑΠΙΝΔΗΛΩΝ] *Φ^ac* 15 parabolemsi *R*
18—22 *om. D.*, *corr. D^{mg}* 18 gabuensi *Φ^a* gabunnensi *P* gauouensi *y cf. adnot. Rustici* 20 cali-
crico *Φ^a* aclicratoe *CVD^{mg}* naopacteusi *Φ^a* neupactensi *P* 21 oputensi *BND^{mg} MY* aputeusi *P*
23 agatoclio *Φ^a* 24 felici *Φ^aD* 26 cerosnensi *Φ^a* chersonisensi *CV* 27 *post* 24 *coll. Φ^a* *post* 28 *P*
29 pampensi *Φ^a* pappensi *Φ^c* lampensi *YD^{mg}* lamppensi *CV* 31 toporensi *Y* topoteriensis *Φ^a*
poterensi *D* potorinsis *P* poterensis *M*

1 iconi *CV*, *corr. V* 2 cizino *P* 3 docimio *PM* docimonio *D*, *corr. D^{mg}* maruensi *P*
4 iohannis *P* 5 eliensi *P* euloninsi *D*, *corr. D^{mg}* 6 rapiensi *PDCV* rufensi *M* 7 *post* 10
coll. Φ^c, *hic add. D^{mg}* pauliano *Y* 8 antiodensi *P* 12 libiatensi *P* 17 fenussensi *Φ^r*
fenossensi *D* 22 magarensi *DCV* 23 colosensi *PD* dolonensi *Y* 24 bellidendi *P* 25 dor-
nenesi *M* 26 andirio *y* Cretæ *om. Φ^c* 28, 27 *coll. D* 27 protomio *P* comanensi *PD*
28 *om. MΦ^r* *cf. adnot. Rustici* cilinensi *P* chersonensi cretæ *Φ^c* 30 connosiensi *CV* gnosi-
ensi *M* cnoensi *D* cossensi *P*

55 et Ennepio Maximianopolitano	
56 et Secundiano Lamiensi	
57 et Dione Thebensi Thessaliae	
58 et Theodoro Echinensi	5
59 et Martyrio Ilistrensi	
60 et Thoma Derbensi	
61 et Athanasio Parositensi	
62 et Themistio Iassensi	
63 et Aphonito Heracliensi	
64 et Fileto Amyzonensi	10
65 et Apella Cibyrensi	
66 et Spudasio Ceramensi	
67 et Archelao Myndensi	
68 et Phania Arpasensi	
69 et Promachio Alindensi	15
70 et Philippo Pergamensi Asiæ	
71 et Maximiano Assuensi	
72 et Dorotheo Myrinensi	
73 et Maximo Cymensi	
74 et Euporo Hypeponensi	20
75 et Alexandro Arcadiopolitano	
76 et Eutyche Theodosiopolitano	
77 et Rodone Paleaspolitanus	
78 et Eutropio Euazensi	
79 et Aphobio Coloensi	25
80 et Nestorio Sionensi	
81 et Heracleone Trallensi	
82 et Theodoto Nysensi	
83 et Theodoro Aninitensi	
84 et Timotheo Briulensi	30
85 et Theodosio Mastairensi	

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 nepio] Acym Ennepio 5 Acym Elistrensi, ia(cet) Ilistrensi
10 Philippo] Fileto 11 Cyburensi 17 [relatio non certa] et Maximo Cymensi

VERSIO ANTIQVA 1. 2 om. P 1 nepio Φ^a DMCV y, cf. adnot. Rustici maximinopolitano Φ^a
2 secundino Φ^a lamniensi Φ^a DM lamensi Y 5 trensi Φ^a strensi P elistrensi $D\Phi^r$ hestrensi M
cf. adnot. Rustici 7 parositensi CV cf. Γ parosiensi BN Φ^c parossiensi Y parasiensi R 8 teme-
stio Φ^a 9 aptonito Φ^r Dcorr aptonio Φ^a 10 filippo BN Φ^c filipto R cf. adnot. Rustici 15 pro-
maticio R procacio N promarcio B promaxio CV 17 maximo Φ^a [= Γ] 19 ciminensi BND
om. R post 19 rep. 18. 17 [maximo] Φ^r rep. 18. 17 [maximo]. 20 D^mg 22 eutychi Φ^a eutychio Φ^c
23 rodano Φ^a PM romano D 26 siensi Φ^a PM 27 eracleo ethralensi Φ^a eradeone thrallensi CV
eracle metrallensi D^mg 28 eudoto N theodoro y ninsensi Φ^a 30 briolensi Φ^a M briolinsi D
brylensi P 31 masturensi Φ^a

4 anicenensi P acinensi D 8 iascensi CV iacensi M 9 eraclensi P 10 mozo-
nensi P mizonensi M 11 cibyrensi M Φ^r ciburensi P ciberensi D 13 mysdensi P 14 pania
arpatensi P ruanensi Y 15 alidensi DY, corr. D 18 mirenensi Φ^r miriensi D 20 eu-
pora CVD^mg hyppeponensi CV D^mg speponensi P 21 archadiopolitanus CV 22 theosipoli-
tano P 23 palespolitanus P 24 euazansi M auazensi D ubazensi P 25 colonensi Φ^c
26—28 om. D, corr. D^mg 28 om. P 29 om. y anitensi MCV ananitensi D

- 86 et Tychico Chytreensi
 87 et Eusebio Clazomenensi
 88 et Euthalio Colophonensi
 89 et Modesto Aneonensi
 90 et Theosebio Prienensi
 91 et Eusebio Magnisiensi Sipyli
 92 et Saprio Paphensi insulæ Cypri
 93 et Zenone || Curiensi
 94 et Regino Constantiensi ||
 95 et Euagrio || Solonensi ||
 96 et Cæsario chorepiscopo
 97 et Tribuniano Aspendensi Pamphyliæ
 98 et Nunechio Selgensi
 99 et Solone Carallensi
 100 et Acacio || Cotennensi ||
 101 et Pauisco Apollonianensi
 102 et Nisio Corubrassensi
 103 et Matidiano || Coracisiensi ||
 104 et Nectario Sennensi
 105 et Eutropio || Etennensi ||
 106 et Tariano || Lyrbensi ||
 107 et Eusebio Asponensi Galatiæ
 108 et Philumeno Cinnensi
 108^a [et Strategio]
 109 et Eusebio Heracliæ Honoriadæ
 110 et Paralio Andraponensi Elenoponti
 [110^a et Siluano Ceratapensi]
 111 et Hermogene Rinocorurensi
 112 et Euoptio Ptolomaidæ Pentapolis
 113 et Eusebio Pelusiensi
- 10
- 15
- 20
- 25
- 30

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 5 Ac[—] Theodosio 8. 9 Acym[—] Curi[c]ensi et Regino Constantiensi
 11 chorepiscopum pro episcopo 15 Cotennensi 16 sc̄a [corrupte] 17 Acum[—] Coribrasensi
 24. 25 aut duo unius ciuitatis aut unus duorum et alter nullius aut et hoc et duo nomina C